
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 IІI   сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
31 травня 2016 року   м. Ужгород    № 238 

 

Про припинення дії договорів оренди 

земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,  статтею 141 

Земельного кодексу України, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

          1. Припинити  наступним юридичним, фізичним особам та фізичним 

особам - підприємцям дію договорів оренди земельних ділянок: 

        

1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «Ужгородтеплоенерго» на 

земельну ділянку площею 2493 кв.м. під незавершеним будівництвом житлових 

будинків і громадського призначення по вул. Д. Климпуша. 

1.2. Фізичній особі-підприємцю Локес Світлані Андріївні на земельну 

ділянку площею 42 кв.м. для влаштування входу до власних торгово-офісних 

приміщень по вул. Минайській, 3/39. 

1.3. Фізичній особі-підприємцю Маланіна Ержебет Іштванівні на 

земельну ділянку площею 0,0173 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Швабській, 16. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О. М. та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури (Пономарьов С. Б.). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                         Б. Андріїв 

 


